

قطر ۲۰۲۲ از دریاچه دوربین
Qatar2022



تقدیم برد به مادر با بوسه بر پیشانی او، اشرف حکیمی بازیکن مراکش بعد از پیروزی مقابل بلژیک اینگونه آن را تقدیم مادرش کرد و بعد هم نوشت: «عاشقتم مادر». این بدون تردیدی از لحظات زیبای جام ۲۰۲۲ قطر است. به هرحال مادر است دیگر و کسی نمی‌تواند این عشق را پنهان کند.



اینجا نه سوریه است، نه افغانستان و نه هیچ کدام از کشورهای که اروپایی‌های متمددن و امریکایی‌های بی‌ادب و مغرور در آن جنگ به پا می‌کنند. اینجا بر و کسل است در قلب اروپا حالا چرا به این روز در آمده‌است؟ چون تیمشان به مراکش باخت، بد هم باخت تا اینگونه وحشی‌گری‌شان را نشان دهند.



این هم حرکت غلامپوری سردار آزمون روی کی‌روش، آخه یکی نیست بگه بچه جان این بپرمد همین جوری داشت سکنه، و می‌زد تازه بگنیم که کلی هم دردی و مرض داره، اونوقت تو با این هیکل می‌بری روی کولش، فکر نمی‌کنی فردا جواب زانو بچش رو چی میخوای بدی؟



هوادرهای کرواسی خوشحال از برتری تیمشون مقابل کانادا، حالا به فکرین هستن که مثل چهار سال قبل تاقیبال مهمون قطری‌ها باشند البته کار سختی محسوب میشه اما تیم خوب کرواسی چیزی برای فینالیست شدن کم نداره، به خصوص اینکه مدعیان هم یکی یکی طبل توخالی دراومدن.



به دیدار کوتاه با خانواده قبل از بازی حسابی می‌چسبه، کوین دی بوتر بازیکن بلژیک قبل از بازی با مراکش با بچه‌هایش خوش و بش می‌کنه، هر چند بلژیک باخت اما تو دنیای پدر و دختری به همین چیزایی زیاد معنی پیدا نمی‌کنه، مهم اینه که قبل بازی لیخند دخترت رو ببینی.



تفاوتی نمی‌کنه بپرن یا بیازن، زاینی‌ها کار خودشون رو به بهترین شکل ممکن انجام میدن، از بازیکن گرفته تا کادر فنی وقتی قراره به کاری انجام بشه همه هستن، شعار هم نمیدن درست مثل این عضو کادر فنی که بعد از شکست مقابل کاستاریکا مشغول تمیز کردن درختکن شده.



گزارش یک فریدون حسن

در جریان مراسم افتتاحیه قطر، هم پرچم فلسطین را نشان دادند

برخورد قاطعانه مسلمانان با خبرنگاران رسانه‌های صهیونیستی مهر باطلی بر این نقشه شوم زده است. به‌خصوص اینکه در مراسم افتتاحیه با اعلام اینکه همه خوش آمدید پرچم بزرگ فلسطین به نمایش گذاشته شد و این روزها در جای جای دوحه و توسط هواداران کشورهای مسلمان پرچم فلسطین به اهتزاز در می‌آید و این بزرگ‌ترین شکست برای رژیم صهیونیستی است.

تغیر از اسرائیلی‌ها در دوحه، موضوع اصلی این روزهای رسانه‌های این رژیم است. روزنامه عبری زبان یدیעות احرونوت در مطلبی تحت عنوان «جام تنفر» نوشت: «خیابان‌های دوحه برای اسرائیلی‌ها بسیار خطرناک است و آنها اینجا از هر طرف در معرض دشمنی قرار دارند و تهدید می‌شوند».

اما خبرنگاران رسانه‌های صهیونیستی حاضر در قطر این مسئله را خیلی بیشتر و بهتر از رؤسا و برنامهریزان خود درک کرده‌اند. آنها با چشمان خود این تنفر را دیده و تحقیر مقابل اتحاد مسلمانان را به وضوح حس کرده‌اند. آنها می‌گویند: «ما مجبور شدیم اینجا خودمان را اکوادوری جا بزنیم!»

«از شنیدن» خبرنگار تلویزیون رژیم صهیونیستی نوشت: «من همیشه فکر می‌کردم که مشکل از دولت‌هاست اما در قطر فهمیدم که نفرت مردم در خیابان از ما چقدر است. پس از ۱۰ روز اقامت در دوحه، نمی‌شود از آنچه در اینجا بر ما می‌گذرد حرف زد. ما اینجا محصور شده‌ایم. این یک جام جهانی عالی است، درست است، اما ما با احساس بسیار بد اینجا را ترک خواهیم کرد. ما اینجا در کنار ایرانی، لبنانی، قطری‌ها و سوری‌ها راه می‌رویم و همه آنها نگاه‌های غضبناکی به ما می‌کنند. تنها نگاه عربستانی‌ها کمی متفاوت است، (که البته این ادعا هم بعد از منتشر شدن فریادهای هوادار عربستانی بر سر خبرنگار اسرائیلی توخالی از آب درآمد) ما تصمیم گرفتیم اینجا خودمان را اکوادوری جا بزنیم (بیچاره اکوادور)»

او ادامه می‌دهد: «بعد از بازی بدترین تجربه را داشتیم، ما می‌خواستیم با هواداران برزیل عکس بگیریم اما مسلمان‌ها مدام می‌آمدند و پرچم فلسطین را کنار ما بلند می‌کردند و عکس را برهم می‌زدند. به عنوان یک اسرائیلی لیبیرال همیشه فکر می‌کردم مشکل ما با اعراب و مسلمان‌ها با دولت‌های آنهاست. اما من اینجا از مستی پریدم و فهمیدم که چقدر مسلمان‌ها از ما متنفرند و این ربطی به دولت‌ها ندارد.»

خبرنگار دیگری می‌گوید: «وقتی راننده تاکسی متوجه شد ما اسرائیلی هستیم کنار زد و پیاده‌مان کرد چون نمی‌خواست با ما دیده شود و بدتر اینکه هواداران فوتبال وقتی متوجه حضور ما می‌شوند ما را طرد و با خشم و نفرت بی‌اندازه برخورد می‌کنند.»

صهیونیست برو گمشو!

جام جهانی و مهر باطل امت اسلام بر غده سرطانی اسرائیل و روند عادی‌سازی



حالا خیلی خوب دیده‌اند که چقدر در نگاه مردم مسلمان منطقه منفور هستند. نفرتی که حتی بین هواداران فوتبال سایر کشورها هم دیده می‌شود. قطر هیچ برنامه‌ای برای عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی نداشت و حالا جام جهانی و

عربی جایی برای خود باز کنند، اما جام جهانی قطر ثابت کرد با وجود عادی‌سازی روابط برخی نظام‌های رسمی عربی، مردم این کشورها تحت هیچ شرایطی حاضر به دوستی و عادی‌سازی روابط با اسرائیلی‌ها نیستند.

قرار بود جام جهانی فرصتی باشد برای پیشرفت روند عادی‌سازی روابط کشورهای عرب با رژیم صهیونیستی، این‌ها را حکام خود فروخته برخی کشورهای عربی با همکاری رژیم منحوس و امریکا و انگلیس طراحی کرده بودند اما در میدان عمل کار

قرار بود جام جهانی فرصتی باشد برای پیشرفت روند عادی‌سازی روابط کشورهای عرب با رژیم صهیونیستی، این‌ها را حکام خود فروخته برخی کشورهای عربی با همکاری رژیم منحوس و امریکا و انگلیس طراحی کرده بودند اما در میدان عمل کار

شجاعت و تمرکز که تیم دوم جهان را مقهور کرد

مغرب شگفتی‌ساز

سر مربیگری و وحید خلیلهو هیچ نداشت، اما با ایجاد تغییرات در کادر فنی مراکش، یکی از مسافران قطر شد و برخلاف لندن، در دوحه چنان خوش درخشید که تیشم حالا با تفاضل گل کمتر نسبت به کرواسی در رده دوم جدول ایستاده و یکی از مدعیان صعود به مرحله بعد است. جایگاه و موفقیتی که ستاره آکادمی هیرنفتین نقش بسزایی در آن دارد آن هم در شرایطی که هیچ یک از گل‌ها به نام او تمام نشد و این وظیفه را عبدالحمید سبیری و زگر با ابوخلال به عهده داشتند اما حکیم زینان نه فقط در ساختن و پرداختن گل دوم نقش داشت که بی‌شک یکی از بهترین بازیکنان مراکش بود که نقش قابل توجهی را در شگفتی‌سازی این تیم ایفا کرد. شیرهای اطلس حالا تنها با تفاضل گل کمتر نسبت به کرواسی است که در رده دوم جدول ایستاده‌اند آن هم با چهار امتیاز. اما این به معنای پایان کار نیست و سه امتیازی بودن بلژیک، کار صعود را به هفته پایانی کشانده است. روزی که مراکش با کانادای قعرنشین که حتی یک امتیاز هم دشت نکرده است مصاف می‌دهد و تیم‌های دوم و سوم جام جهانی قبل با هم. اما اصلاً بعید نیست یکی از تیم‌های صعودکننده به مرحله بعد در گروه ۲ مراکشی باشد که مزد شجاعت و تداوم تمرکز خود را گرفت و بی‌شک شایسته صعود است.

دنیا حیدری
بعد از تساوی مقابل نایب قهرمان جهان، این بار نوبت شیاطین سرخ اروپا بود. تیم سوم جهان که شروع خوبی داشت اما بی‌شک تصورش را هم نمی‌کرد راهی برای فرار از بلندپروازی‌های مراکش نداشته باشد. کسب یک امتیاز از کرواسی در گام نخست گویی این باور را در مراکشی‌ها به وجود آورده بود که اگر بخواهند، می‌توانند مدعی صعود باشند و به مرحله بعد راه یابند. باوری که باعث شد بعد از کسب تساوی بدون گل مقابل نایب قهرمان دوره قبل، تیم سوم جام جهانی روسیه را نیز به زانو در آورند. نتیجه‌ای که کمتر کسی تصورش را می‌کرد!

بلژیک برای تمام کردن کار آمده بود. آنها بعد از برتری مقابل کانادا می‌توانستند تا حد زیادی صعود خود به مرحله بعد را قطعی کنند؛ البته به شرط برتری مقابل مراکش. اتفاقی که اما هرگز رخ نداد تا اوضاع در آمستردام به هم بریزد. درست برعکس مراکش که با معرفی خود به عنوان شگفتی‌ساز این دوره، هواداران و تماشاگرانش را برای شادی به خیابان‌ها کشاند. همه چیز شبیه به یک اتفاق است. حکیم زایش، فصل ناموفقی را در جلسی پشت سر گذاشته بود و جایی در ترکیب این تیم در زمان



قتل سامورایی‌ها به دست کاستاریکا

ژرمن‌ها نگران اما امیدوارند

ماتادور را متوقف کند ژرمن‌ها باید کاستاریکا را با اختلاف دو گل یا بیشتر شکست دهند. یک احتمال ضعیف نیز برد زاین است؛ در این صورت آلمان برای جبران تفاضل گلش با اسپانیا باید بیش از هشت گل به کاستاریکا بزند. در صورت برد زاین و تساوی کاستاریکا این دو تیم صعود می‌کنند و مدعی اروپایی حذف می‌شوند.

آلمانی‌ها بدترین شروع خود در ادوار جام جهانی را تجربه کردند. آنها از دو بازی فقط یک امتیاز گرفتند. با این حال فلیک سرمربی تیم به آینده امیدوار است: «به تیمم تریک می‌گویم که تا آخرین لحظه دست از جنگیدن برنداشت. اما این تازه قدم اول بود. می‌خواهیم مقابل کاستاریکا قدم دوم را هم برداریم و به مرحله یک‌هشتم برسیم.» انریکه نیز شکست زاین را هدف اسپانیا عنوان می‌کند: «روحیه بالایی داشتیم و قصدمان برای پیروزی بر آلمان نکته مثبت اسپانیا بود. ما برای برد زاین به میدان می‌رویم و می‌خواهیم به عنوان صدرنشین گروه صعود کنیم.»

زندگی پس از زندگی
کاستاریکا در حالی زاین را مغلوب کرد که هفت گل از اسپانیا خورده بود. حال اما تیم لوئیس فرناندز با این پیروزی به صعود می‌اندیشد: «حالا به خودمان بستگی دارد. قطعاً با پیروزی برابر آلمان بالا می‌رویم ولی شاید شرایط بازی‌های دیگر به گونه‌ای شود که با مساوی هم صعود کنیم.» موراباسو سرمربی زاین هم به مردم این کشور قول داد در بازی با اسپانیا نتیجه بگیرند و هموطنانش را خوشحال کنند.

شیوا نوروزی
نتایج در گروه ۲ طوری رقم خورده که احتمال حذف دو مدعی بزرگ جام وجود دارد. باخت یک بر صفر زاین به کاستاریکا همانقدر عجیب بود که تساوی یک - یک اسپانیا و آلمان. انتظار می‌رفت سامورایی‌ها با شگفتی که در بازی اول رقم زدند و مناشافت را مغلوب کردند، مقابل سه‌نگ‌ها نیز خودنمایی کنند، اما این کاستاریکا بود که با گل کیشر فولر به جام برگشت. تیم هانسی فلیک نیز به جای آنکه برای جبران شکست برابر زاین پر قدرت ظاهر شود، به جبران گل خورده و فرار از شکست بسنده کرد.

معادلات پیچیده
اسپانیای صدرنشین گروه هم فرصت داشت تا از روحیه پایین آلمان استفاده کند و با گذشتن از سد این تیم صعودش قطعی شود ولی باران لوئیز انریکه بعد از آنکه مورانا تک گل اسپانیا را از عقب نشستند و اجازه دادند تا فولکر و ک برای آلمان گلزنی کند. نکته جالب این بازی گلزنی بازیکنان تعویضی بود. انریکه مورانا را به جای فران تورس به زمین فرستاد و هانسی فلیک هم فولکر و ک را به جای مولر به زمین فرستاد. هر دو نفر باسخت اعتماد مربیان را با گلزنی دادند.

تقسیم امتیازات با توجه به باخت زاین معادلات گروه را پیچیده‌تر کرده سامورایی‌ها در بازی آخر به مصاف اسپانیا می‌روند و آلمان هم با کاستاریکا روبه‌رو می‌شود. در صورت شکست زاین و برد آلمان، حکم صعود اسپانیا و آلمان امضا می‌شود اما اگر نماینده آسیا

